
Besluit openstelling Subsidieregelingen Bodem en Water AGV 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

(BBV24.0510) 

  

Gelet op artikel 4 van de Subsidieregeling Samenwerken aan Bodem & Water Noord-Holland; 

Gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling Regionaal partnerschap voor water en bodem Utrecht en 

Zuid-Holland; 

  

BESLUIT 

  
    

I. de ‘Subsidieregeling Samenwerken aan Bodem & Water Noord-Holland’ open te stellen voor de 

periode van 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026; 

II. voor genoemde periode het subsidieplafond vast te stellen op €100.000 per jaar; 

III. de maatregelen en bijbehorende randvoorwaarden, subsidiepercentage en subsidieplafonds zoals 

beschreven in de maatregelenlijst subsidieregeling Bodem en Water NH 2025 en 2026 open te 

stellen voor de periode 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026; 

IV. de ‘Subsidieregeling Regionaal partnerschap voor water en bodem Utrecht en Zuid-Holland’ open 

te stellen voor de periode van 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026; 

V. voor genoemde periode het subsidieplafond vast te stellen op €100.000 per jaar. 

VI. de maatregelen en bijbehorende randvoorwaarden, subsidiepercentage en subsidieplafonds zoals 

beschreven in de maatregelenlijst subsidieregeling Bodem en Water UT en ZH 2025 en 2026 open 

te stellen voor de periode 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026; 

VII. de maximale subsidie per deelnemer (€ 10.000,-) vanaf 1 januari 2025 opnieuw open te stellen.  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur op 3 december 2024, 

De dijkgraaf 

De secretaris-directeur 

Nr. 26693 

WATERSCHAPSBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2024 nr. 26693 13 december 2024 1 


